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Koszalin, 16 sierpnia 20 lOr.

znak pisma: TP-231/3/PN/203/2010

Do:

Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego

DOTYCZY: przetarg nieograniczonego nr TP-231/3/PN/203/20 1O- inkubator transportowy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych G.t. z
2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1
"Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przedluzenie terminu dostawy do maksymalnie J 5 tygodni od daty podpisania
umowy?"
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza termin dostawy do maksymalnie 15 tygodni.

PYTANIENR2
"Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu inkubator posiadajacy J uszczelniony przepust podzielony na 8
segmentów, z których kazdy moze byc wykorzystywany niezaleznie do przelozenia drenów, przewodów i kabli ?
Dodatkowo inkubator posiada J okienko z rekawem irysowym, które pozwala na swobodne mocowanie rur od
respiratora. "
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza inkubator posiadajacy l uszczelniony przepust podzielony na 8 segmentów, z których
kazdy moze byc wykorzystywany niezaleznie do przelozenia drenów, przewodów i kabli.

PYTANIENR3
"Prosimy o sprecyzowanie jakim typem wózka do transportu noszy dysponuje zamawiajacy w chwili obecnej i
jaki system mocowania wózka jest zainstalowany w karetkach? "
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy obecnie posiada system Feroo seria 4050 do noszy seria 4140.

PYTANIENR4
"Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem alarmu nadmiernego wzrostu temperatury
grzalki? Standardowo kazdy inkubator wyposazony jest w nastepujace alarmy:
- alarm przekroczenia maksymalnej górnej granicy temperatury,
- alarm przekroczenia ustawionego poziomu temperatury,
Czy którys, ajesli tak to który z tych alarmów mial na mysli Zamawiajacy okreslajac koniecznosc posiadania
przez inkubator alarmu nadmiernego wzrostu temperatury grzalki? "
ODPOWIEDZ

75-581 Koszalin, ul. Chalubinskiego 7



Zamawiajacy mial na mysli alarm przekroczenia ustawionego poziomu temperatury.

PYTANIENR5

"Czy w przypadku trzykrotnej naprawy elementu Zamawiajacy bedzie wymagal wymiany tego elementu na
nowy?"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.

PYTANIENR6

"Zakresy tetna podane w punkcie 13 i punkcie 15 sa ze soba niezgodne. Standardowo stosowany zakres
pomiaru tetna miesci sie w granicach 20-250 bpm. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopusci do przetargu
monitor posiadajacy zakres 15-300 bpm?"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza monitor posiadajacy zakres 15-300 bpm.

PYTANIE NR 7

"Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu monitor, którego wbudowany akumulator wystarczy na 120 min.
ciaglej pracy przy monitorowaniu wszystkich parametrów, i który posiada mozliwosc doladowywania
akumulatora równiez w trakcie transportu w karetce?"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza monitor, którego wbudowany akumulator wystarczy na 120 min. ciaglej pracy przy
monitorowaniu wszystkich parametrów, i który posiada mozliwosc doladowywania akumulatora równiez w
trakcie transportu w karetce.

PYTANIENR8

"Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiajacy ma na mysli pod pojeciem elektrody EKG z przewodami dla
noworodków, a co pod pojeciem kabla EKG kompletnego z odprowadzeniem jednorazowym? "
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.

PYTANIENR9

" Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy które nie posiadaja klawiatury numerycznej, a w których dane
wprowadzane sa przy pomocy przycisków wzrostu lub spadku? Jest to prosty i wygodny sposób ustawiania
zadanych wartosci, a wyswietlanie ich na ekranie czolowym pompy daje szybka orientacje co do ustawionych
parametrów. "
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza pompy, które nie posiadaja klawiatury numerycznej, a w których dane wprowadzane sa
przy pomocy przycisków wzrostu lub spadku.

PYTANIE NR 10

"Prosimy uprzejmie o wykreslenie wymogu z pkt. 16 dotyczacego koniecznosci posiadania przez pompy
automatycznego systemu mocowania strzykawki. "
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza inny stabilny system mocowania strzykawek.

PYTANIE NR 11

"Zgodnie z nasza wiedza i praktyka medyczna fizjologiczna czestosc oddechów noworodka zawiera sie w
granicach 20-40 oddechów/minute i nigdy nie wystepuje koniecznosc stosowania wentylacji na poziomie
nizszym niz 5 oddechów/minute. Podana w specyfikacji wymagana czestosc oddechów w zakresie 2-100
oddechów/minute nie ma uzasadnienia medycznego, a poza tym wskazuje jednoznacznie na respirator Stephan
F 120 stosowany w inkubatorze transportowym firmy Drager. Prosimy o zmiane zakresu podanego w pkt. 6 na
neutralny zakres 5-100 oddechów/minute. "
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza czestosc oddechów w zakresie 5-100 oddechów/minute.
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